
ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie  w sposób określony w załączniku nr 3 do 
zarządzenia; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.210.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 879 322,24 2 751 029,54 2 641 099,00 2 989 252,78 
C Dotacje celowe 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 
          90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 
               2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

W Własne 2 651 099,00 2 644 099,00 2 641 099,00 2 654 099,00 
     758 Różne rozliczenia 2 619 791,00 2 619 791,00 2 619 791,00 2 619 791,00 
          75816 Wpływy do rozliczenia 2 619 791,00 2 619 791,00 2 619 791,00 2 619 791,00 
               6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 2 619 791,00 0,00 2 619 791,00 
               6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 619 791,00 0,00 2 619 791,00 0,00 

     851 Ochrona zdrowia 31 308,00 24 308,00 21 308,00 34 308,00 
          85195 Pozostała działalność 31 308,00 24 308,00 21 308,00 34 308,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 21 308,00 0,00 21 308,00 0,00 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  COVID -19 10 000,00 24 308,00 0,00 34 308,00 
Z Zlecone 228 223,24 97 930,54 0,00 326 153,78 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 211 047,58 83 260,68 0,00 294 308,26 
          01095 Pozostała działalność 211 047,58 83 260,68 0,00 294 308,26 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 211 047,58 83 260,68 0,00 294 308,26 

     750 Administracja publiczna 15 434,00 14 500,00 0,00 29 934,00 
          75056 Spis powszechny i inne 15 434,00 14 500,00 0,00 29 934,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 434,00 14 500,00 0,00 29 934,00 

     852 Pomoc społeczna 1 286,66 140,86 0,00 1 427,52 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 1 286,66 140,86 0,00 1 427,52 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 286,66 140,86 0,00 1 427,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
     855 Rodzina 455,00 29,00 0,00 484,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 455,00 29,00 0,00 484,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

455,00 29,00 0,00 484,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.210.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  11 743 331,42 629 789,14 606 508,73 11 766 611,83 
C Dotacje celowe 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 
          90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 343,40 0,00 3 343,40 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 574,70 0,00 574,70 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 81,90 0,00 81,90 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
U Unijne Projekty 3 340 926,79 205 403,60 317 027,20 3 229 303,19 
     630 Turystyka 265 165,93 148 366,05 45 105,65 368 426,33 
          63001 Ośrodki informacji turystycznej 37 534,08 0,00 30 539,60 6 994,48 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 534,08 0,00 30 539,60 6 994,48 
          63095 Pozostała działalność 227 631,85 148 366,05 14 566,05 361 431,85 
               4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 890,00 0,00 100,49 2 789,51 
               4179 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00 100,49 0,00 610,49 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 246,90 0,00 4 710,88 11 536,02 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 867,08 0,00 831,30 2 035,78 
               4307 Zakup usług pozostałych 40 467,85 7 043,74 0,00 47 511,59 
               4309 Zakup usług pozostałych 7 141,38 7 421,82 0,00 14 563,20 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 526,35 82 000,00 2 332,86 133 193,49 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 982,29 40 000,00 6 590,52 137 391,77 
               6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
               6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 997 449,57 41 921,55 211 921,55 2 827 449,57 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 997 449,57 41 921,55 211 921,55 2 827 449,57 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 337 788,15 0,00 181 421,54 2 156 366,61 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 661,42 41 921,55 30 500,01 671 082,96 
     852 Pomoc Społeczna 78 311,29 15 116,00 60 000,00 33 427,29 
          85295 Pozostała działalność 78 311,29 15 116,00 60 000,00 33 427,29 
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 8 855,00 0,00 8 855,00 
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 834,00 0,00 834,00 
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 1 523,00 0,00 1 523,00 
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 144,00 0,00 144,00 
               4127 Składki na Fundusz Pracy- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 217,00 0,00 217,00 
               4129 Składki na Fundusz Pracy- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 21,00 0,00 21,00 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 219,00 0,00 3 219,00 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 303,00 0,00 303,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 311,29 0,00 60 000,00 18 311,29 
W Własne 8 190 095,96 317 484,00 289 481,53 8 218 098,43 
     600 Transport i łączność 2 734 590,70 270 000,00 0,00 3 004 590,70 
          60016 Drogi publiczne gminne 2 734 590,70 270 000,00 0,00 3 004 590,70 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 694 663,70 240 000,00 0,00 2 934 663,70 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 927,00 30 000,00 0,00 69 927,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 135 925,10 0,00 48 200,00 87 725,10 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 925,10 0,00 48 200,00 87 725,10 
               4270 Zakup usług remontowych 90 925,10 0,00 3 200,00 87 725,10 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 
     750 Administracja publiczna 4 247 215,88 3 200,00 194 621,13 4 055 794,75 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 247 215,88 3 200,00 194 621,13 4 055 794,75 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 222 353,88 0,00 182 000,00 4 040 353,88 
               4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 200,00 0,00 6 200,00 
               4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 862,00 0,00 12 621,13 9 240,87 
     801 Oświata i wychowanie 944 056,74 34 000,00 40 000,00 938 056,74 
          80101 Szkoły podstawowe 364 056,74 0,00 40 000,00 324 056,74 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 056,74 0,00 40 000,00 324 056,74 
          80104 Przedszkola 580 000,00 34 000,00 0,00 614 000,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 580 000,00 34 000,00 0,00 614 000,00 
     851 Ochrona zdrowia 21 000,00 3 000,00 0,00 24 000,00 
          85195 Pozostała działalność 21 000,00 3 000,00 0,00 24 000,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 573,12 2 507,53 0,00 20 080,65 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 020,85 431,04 0,00 3 451,89 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 406,03 61,43 0,00 467,46 
     852 Pomoc Społeczna 62 877,00 1 284,00 0,00 64 161,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 62 877,00 1 284,00 0,00 64 161,00 
               3110 Świadczenia społeczne 62 877,00 1 284,00 0,00 64 161,00 
     855 Rodzina 32 430,54 6 000,00 1 200,00 37 230,54 
          85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 0,00 1 191,91 8 808,09 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 0,00 1 191,91 8 808,09 

          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 22 400,54 6 000,00 0,00 28 400,54 

               3110 Świadczenia społeczne 22 400,54 6 000,00 0,00 28 400,54 
          85504 Wspieranie rodziny 30,00 0,00 8,09 21,91 
               4580 Pozostałe odsetki 30,00 0,00 8,09 21,91 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 0,00 5 460,40 6 539,60 
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 0,00 5 460,40 6 539,60 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 12 000,00 0,00 5 460,40 6 539,60 
Z Zlecone 212 308,67 97 901,54 0,00 310 210,21 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 211 047,58 83 260,68 0,00 294 308,26 
          01095 Pozostała działalność 211 047,58 83 260,68 0,00 294 308,26 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 600,00 0,00 1 900,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,47 103,14 0,00 326,61 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 31,85 14,70 0,00 46,55 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 482,86 400,00 0,00 1 882,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



               4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 514,72 0,00 1 614,72 
               4430 Różne opłaty i składki 206 909,40 81 628,12 0,00 288 537,52 
     750 Administracja publiczna 0,00 14 500,00 0,00 14 500,00 
          75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 500,00 0,00 14 500,00 
               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 500,00 0,00 14 500,00 
     852 Pomoc Społeczna 1 261,09 140,86 0,00 1 401,95 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 1 261,09 140,86 0,00 1 401,95 
               3110 Świadczenia społeczne 1 261,09 140,86 0,00 1 401,95 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.210.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  671 405,00 66 650,13 0,00 738 055,13 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 671 405,00 66 650,13 0,00 738 055,13 
     W Własne 670 950,00 66 621,13 0,00 737 571,13 
          852 Pomoc Społeczna 670 950,00 66 621,13 0,00 737 571,13 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 664 000,00 65 621,13 0,00 729 621,13 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 664 000,00 65 621,13 0,00 729 621,13 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 950,00 1 000,00 0,00 7 950,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 950,00 1 000,00 0,00 7 950,00 
     Z Zlecone 455,00 29,00 0,00 484,00 
          855 Rodzina 455,00 29,00 0,00 484,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 455,00 29,00 0,00 484,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455,00 29,00 0,00 484,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.210.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  32 200,00 20 000,00 0,00 52 200,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 32 200,00 20 000,00 0,00 52 200,00 
     W Własne 32 200,00 20 000,00 0,00 52 200,00 
          801 Oświata i wychowanie 32 200,00 20 000,00 0,00 52 200,00 
               80101 Szkoły podstawowe 32 200,00 20 000,00 0,00 52 200,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 20 000,00 0,00 52 200,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

